自来水建设工程合同书样本
建设单位：(简称：甲方)
施工单位：(简称：乙方)
根据《建筑安装工程承包合同条例》的规定，结合本工程的具体情况，本着实事求事的精神，经双方协商签订合同，共同遵守。
一、甲方将自来水改造安装工程项目承包给乙方(一户一表安装)，乙方以每户元整为安装费用，共计户，总造价万元。以包工包料的形式包干施工，安装总费用按实际安装户数计算。
二、根据国家饮用水安装卫生标准，安装所用管材采用由水务局检测通过的抗严寒、耐腐蚀、强耐压、使用寿命长、卫生环保的牌聚乙烯(PE)管建材产品。
三、安装范围：宜城天河供水管网接口至村内主管道及支管、分支管的安装，总长度约米，每户安装水表接入墙内不超过米，并安装好水龙头。
四、结合本村实际情况管道具体设置，分支管大小根据用户数的多少而定，具体设置为：1户进水管为￠25(PE)管;2—5户进水管为￠32(PE)管;6—15户进水管为￠40(PE)管;15—30户进水管为￠50(PE)管;30户以上进水管为￠75(PE)管。自来水管要求埋在30cm—50cm以下，管材数量，工程量参照投标工程预算的规定。
五、计量水表箱为一户一表制，水表必须安装在户外，并经过计量检验，具体位置根据实际情况方便多户集装确定，并在指定安装处修建水表池，未经允许不得随意改动。
六、本工程工期定为年月日前完工，为确保工程顺利施工，甲方必须配备固定人员为乙方协调好在安装中出现的各种问题。
七、为确保材料安全，便于施工，在施工期间内，甲方必须为乙方提供材料仓库、施工所用的相应电源，确保工程顺利进行，乙方必须抓好安全施工。在施工过程中，若发生意外事故，一切责任由乙方负责。
八、付款方式：乙方在完成的总工程量后，甲方支付的总工程款，工程完工，验收合格后，工程款全部付清，中标者押金转为质量保证金，若无质量问题，一年后退还。
九、本合同一式三分份，双方各执二份，鄢城水利服务中心保管一份，自双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：乙方(签字或盖章)：
甲方代表：乙方代表：
年月日年月日